
Dvojdomek na prodej v Santa Clara, Marbella 1 275 000 €
Reference: R4973302  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 588m  Build Size: 182m  Terrace: 36m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Santa Clara

DŮM S VÝHLEDEM NA MOŘE A VELKOU ZAHRADOU V ZABEZPEČENÉ URBANIZACI 
Fantas@cký rodinný dům, jen pár minut od centra Marbelly vedle nejlepších pláží, v blízkos@ služeb a několika
nejlepších golfových hřišť v oblasti. 
Elegantní a prostorný dům rozložený celkem do dvou podlaží plus suterén. 
Má celkem tři ložnice, tři koupelny plus toaletu, velký obývací pokoj s krbem a jídelním koutem, velkou samostatnou
kuchyň a terasu s výhledem na moře z prvního patra. 
V suterénu se nachází velký prostor a také prádelna a garáž pro několik aut. 
Venku má velkou soukromou zahradu o rozloze téměř 600 m2. 
Dům je zřízen v jedné z nejvyhledávanějších urbanizací v Marbelle, má 24hodinovou ostrahu, společné bazény a
zahrady. 
Ideální nemovitost pro klienty, kteří si chtějí užívat pohodlný a prostorný rodinný dům v jedné z nejlepších urbanizací v
Marbelle.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Santa Clara, Marbella
	1 275 000 €
	Costa del Sol, Santa Clara
	Features:


